
RAC 518 PLL

NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS

RÁDIO S HODINAMI
RÁDIO S HODINAMI
RADIO Z ZEGAREM 

CLOCK RADIO
RÁDIÓ ÓRÁVAL 





CZ

CZ - 1

UPOZORNĚNÍ
• Nepokoušejte se rozebrat ani upravit žádnou část zařízení, kde to není výslovně popsáno  

v tomto návodu. Demontáže nebo úprava mohou mít za následek úraz elektrickým proudem 
o vysokém napětí. Vnitřní kontroly, úpravy a opravy může provádět jen kvalifikovaný servisní 
personál.

• Zajistěte minimální vzdálenost 5 cm kolem přístroje kvůli dostatečnému větrání. Nestavte 
přístroj do uzavřených polic nebo regálů bez patřičného větrání. Zajistěte, aby větrání nebylo 
bráněno zakrytím větracích otvorů, například novinami, ubrusy, závěsy, atd.

• Na přístroj neklaďte zdroje otevřeného ohně, například zapálené svíčky.
• Přístroj nesmí být vystaven kapající ani tekoucí vodě a nesmí se na něj stavět předměty  

naplněné tekutinami, například vázy.
• Použití zdrojů napájení, které nejsou výslovně doporučeny pro toto zařízení, může vést  

k přehřívání, poruše zařízení, požáru, zranění elektrickým proudem nebo jinému nebezpečí. 
Používejte pouze doporučené zdroje napájení.

• Nepoužívejte ani neskladujte zařízení na vlhkých nebo prašných místech. Při použití přístroje 
v tropickém a (nebo) mírném klimatu je třeba mu věnovat zvýšenou pozornost.

• V případě nesprávného vložení baterie hrozí její roztržení. Baterie vyměňujte pouze za stejný 
nebo ekvivalentní typ. Baterie se nesmí vystavovat nadměrnému teplu, například přímému 
slunečnímu svitu, ohni a podobně. Baterie nikdy nevhazujte do ohně! Je třeba věnovat  
pozornost ekologickým stránkám likvidace baterií.

• Pokud se síťová zástrčka používá pro odpojení zařízení z napájení, musí být neustále snadno 
dostupná.

• Typový štítek se nachází na zadním krytu přístroje.

Zacházení s bateriemi a jejich používání
S bateriemi by měly manipulovat pouze dospělé osoby. Nedovolte dětem, aby tento přístroj  
používaly, pokud není kryt baterií pevně uchycen k přístroji.

Typ baterií používaných v přístroji je 2 x 1,5 V velikosti AAA (nejsou přiloženy). Jsou přístupné  
a lze je vyměnit. Chcete-li baterie vyjmout, odstraňte kryt baterií ve spodní části přístroje.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


